
ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 
Vendredi

COGOLIN - Espace Pascale 07:18
COGOLIN - La Galline 07:20
COGOLIN - La Palette 07:22
COGOLIN - Bastides de la Treille 07:25
COGOLIN - Condorcet 07:26
COGOLIN - L'Hermitan 07:28
COGOLIN - Portofondus 07:30
COGOLIN - Collège Gérard Philippe 07:45
COGOLIN - Collège de l'Assomption 07:50

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

COGOLIN - Collège de l'Assomption 12:00 17:00
COGOLIN - Collège Gérard Philippe 12:05 17:05
COGOLIN - Portofondus 12:20 17:20
COGOLIN - L'Hermitan 12:22 17:22
COGOLIN - Condorcet 12:24 17:24
COGOLIN - Bastides de la Treille 12:25 17:25
COGOLIN - La Palette 12:28 17:28
COGOLIN - La Galline 12:30 17:30
COGOLIN - Espace Pascale 12:32 17:32

MAJ: Juillet 2024

8752 COGOLIN →
COLLEGES GERARD PHILIPPE & 

ASSOMPTION - COGOLIN


